[image: A description...]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_08.11.2013_                    г. Вятские Поляны                              №_1723__

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения
муниципального образования городского округа
город Вятские Поляны Кировской области на период до 2025 года

В соответствии с пунктом 4.3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 38 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», заключением от 31.10.2013 о результатах публичных слушаний по проектам схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить прилагаемые схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на период до 2025 года (далее – схемы водоснабжения и водоотведения).
2.	Опубликовать схемы водоснабжения и водоотведения в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой вестник» в течение 15 дней со дня их утверждения.
3.	Сектору информатизации администрации города Вятские Поляны (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству Гладышева С.М.

Глава администрации города		       А.Д. Клюкин
___________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

И.о. директора муниципального казенного
учреждения «Управление жилищно-
коммунального хозяйства города
Вятские Поляны»	 	     Н.Г. Попова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
города по жилищно-коммунальному
хозяйству, строительству и
благоустройству                                                                             С.М. Гладышев

И.о. заместителя главы администрации
города – управляющий делами                                                     А.Н. Малыгина

Заведующий сектором
информатизационных систем                                                       В.В. Голубев

Заведующий отделом
экономического развития города	  С.А. Сероштан

Заведующий юридическим отделом	  Л.В. Долгушина

Разослать: в дело, МКУ «УЖКХ города Вятские Поляны», ООО «Водоканал», ООО «Молот-Энерго», сектор информатизации, отдел экономики, пресса, контроль.

Правовая экспертиза проведена:

предварительная
заключительная

Лингвистическая экспертиза проведена:
image1.jpeg